关于2018年第2批上海市高新技术成果转化项目的公示

依据《关于进一步促进科技成果转移转化的实施意见》（沪府办发〔2015〕46号）和《上海

市高新技术成果转化项目认定程序》（沪科2009第586号）文的要求，经企业网上申报、区科委等

主管部门初审、网上专家评审和高新技术成果转化项目认定评委会审定，以下60个项目通过审核

认定，拟批准为2018年第2批上海市高新技术成果转化项目。现将项目名单予以公示，以接受公众

监督。公示时间自发布之日起5个工作日，如有异议请联系上海市科技创业中心（上海市高新技术

成果转化服务中心、上海市火炬高技术产业开发中心）。

联系人： 傅海伦、徐彦

联系电话： 53080900-521、53080900-246

传真： 53085899

上海市高新技术成果转化项目认定办公室

2018年3月7日

附件：2018年第2批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

2018年第2批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

1. 优化线电压补偿的线性LED驱动芯片（BP51型/BP522型/BP56型/BP5818型）

上海晶丰明源半导体股份有限公司

张江高科技园区管委会

2. 非隔离外置开路保护LED驱动芯片（BP283型/BP285型/BP286型/BP983型）

上海晶丰明源半导体股份有限公司

张江高科技园区管委会

3. 无VCC电容LED驱动芯片（BP316型/BP289型/BP993型）

上海晶丰明源半导体股份有限公司

张江高科技园区管委会

4. BDIP设计施工协同管理系统

毕埃慕（上海）建筑数据技术股份有限公司

金山区科学技术委员会

5. 钢联“我的钢铁”大宗商品行情资讯安卓版APP软件V4.4.6

上海钢联电子商务股份有限公司

宝山区科学技术委员会

6. 半导体指纹模组（TS1012型、TS1013型）

上海图正信息科技股份有限公司

闵行区科学技术委员会

7. HGM1100厂用本质安全型监测设备

慧感（上海）物联网科技有限公司

嘉定区科学技术委员会

8. 手持式热转移标签打印机(GT1000、GT2000、GT2010、GT2020)

上海威侃电子材料有限公司

嘉定区科学技术委员会

9. 阖祺公募证券投资托管系统平台软件V1.0

上海阖祺信息技术有限公司

静安区科学技术委员会

10. 华东凯亚营销管控平台软件V1.0

上海民航华东凯亚系统集成有限公司

黄浦区科学技术委员会

11. 通讯精密组件（AC0101-321、AC0301-321、AC0307-321、AC0206-321、AC0106-335、

AC0106-287）

上海徕木电子股份有限公司

闵行区科学技术委员会

12. 元聚十元读书阅读器（IOS版）软件

上海元聚网络科技有限公司

徐汇区科学技术委员会

13. 发光二极管分光检测装置

光硕光电科技（上海）有限公司

闵行区科学技术委员会

14. 薪太软薪资管理系统

薪太软（上海）科技发展有限公司

静安区科学技术委员会

15. 血清淀粉样蛋白A（SAA）定量试剂盒（胶体金法）

上海奥普生物医药有限公司

张江高科技园区管委会

16. 全自动生化分析仪（ZY-1200M、ZY-1280M）

上海科华实验系统有限公司

徐汇区科学技术委员会

上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

17. 自动配液系统APLS

上海东富龙拓溥科技有限公司

闵行区科学技术委员会

18. 射频消融电极针（21型）

迈德医疗科技（上海）有限公司

张江高科技园区管委会

19. 全自动尿液有形成分分析仪S80

科宝智慧医疗科技（上海）有限公司

张江高科技园区管委会

20. 无菌隔离器Isolator

上海东富龙爱瑞思科技有限公司

闵行区科学技术委员会

21. 耳鼻喉综合诊疗台（ZLT-I、ZLT-II、ZLT-IA型）

上海跃进医用光学器械厂

宝山区科学技术委员会

22. 机载语音3D告警系统

中航华东光电（上海）有限公司

闵行区科学技术委员会

23. 毛用藏青活性染料（安诺菲克斯 藏青 C-MR、安诺菲克斯 藏青 C-MRN）

上海安诺其集团股份有限公司

青浦区科学技术委员会

24. 纺织品印花蓝色活性染料（安诺素 翠蓝 P-GR、安诺素 艳蓝 P-3R）

上海安诺其集团股份有限公司

青浦区科学技术委员会

25. 纺织品印花黑色活性染料（安诺素 黑 P-DG、安诺素 黑 P-N）

上海安诺其集团股份有限公司

青浦区科学技术委员会

26. FU300聚氨酯面漆

上海麦加涂料有限公司

嘉定区科学技术委员会

27. NbN/WS2纳米多层涂层

比尔安达（上海）润滑材料有限公司

宝山区科学技术委员会

28. 含膨胀珍珠岩的陶瓷大坛

上海高诚创意科技集团有限公司

闵行区科学技术委员会

29. 天臣动态显示功能的云膜

上海天臣包装材料有限公司

松江区科学技术委员会

30. 耐腐蚀镍钼合金管（N10276、NO6600、NO6625、NO4400、NO6601、NO8825）

上海一郎合金材料有限公司

金山区科学技术委员会

31. 免脱脂环保型镀锡板专用平整液

上海尤希路化学工业有限公司

宝山区科学技术委员会

32. 高强耐磨环保铝型材8-4080

上海闽坚铝业有限公司

奉贤区科学技术委员会

33. MP04核电厂用水泵

上海阿波罗机械股份有限公司

奉贤区科学技术委员会

34. 高效风冷螺杆热泵机组（ERACS2422E-N-B、ERACS2422E-N-R-B、ERACS2422E-N-D-

B、ERACS2422E-Q-B）

克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

奉贤区科学技术委员会

35. WPPC-65-C风电变桨系统

上海电气电力电子有限公司

宝山区科学技术委员会

36. 聚苯乙烯微发泡双层共挤型材

上海英科实业有限公司

奉贤区科学技术委员会

37. EGC-DeNOx-50烟气脱硝系统

上海益格新技术工程有限公司

闵行区科学技术委员会

38. AS型电梯驱动控制一体机二代

上海新时达电气股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

39. 微波样品前处理平台（TOPEX）

上海屹尧仪器科技发展有限公司

闵行区科学技术委员会

40. LED前大灯控制器（LHC）

科博达技术股份有限公司

张江高科技园区管委会

41. 电动锚机控制系统（RO）

上海阜有海洋科技有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

42. 半刚性轴承（87874.0；7069 0214 003；7069 0214 004；7069 0214 016；88251.0；

88137.0）

上海振华轴承总厂有限公司

嘉定区科学技术委员会

43. 全景天窗车顶总成

上海万超汽车天窗有限公司

嘉定区科学技术委员会

44. 矿物绝缘电缆ZJ-750V 1*120

上海安捷防火智能电缆有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

45. 对分式球阀（QS47Y)

上海弘盛特种阀门制造股份有限公司

金山区科学技术委员会

46. 钢板夹活性粉末混凝土防护密闭（隔断）门

上海地空防护设备有限公司

黄浦区科学技术委员会

47. 双X射线源罐头检测机（TXR- 2080BDX）

上海太易检测技术有限公司

徐汇区科学技术委员会

48. X射线散料异物检测机 （TXR-4080LP）

上海太易检测技术有限公司

徐汇区科学技术委员会

49. 高锰酸盐指数分析仪（CGM）

上海北裕分析仪器股份有限公司

宝山区科学技术委员会

50. 希形高效率低压静止无功发生器模块(型号:EasyPQ-SVG-400V)

上海希形科技有限公司

闵行区科学技术委员会

51. 希形高带宽低压有源滤波器模块(型号:EasyPQ-APF-400V)

上海希形科技有限公司

闵行区科学技术委员会

52. LPD500B型电气火灾监控设备

上海纳宇电气有限公司

嘉定区科学技术委员会

53. PCD-C6000-T温度指示控制仪

上海品致测控技术有限公司

宝山区科学技术委员会

54. 求解答在线教育软件

上海极值信息技术有限公司

浦东新区科学技术委员会

55. ATW纳米氧化锌环保复合材料

上海天地涂料有限公司

浦东新区科学技术委员会

56. FCA K8 PAB模块总成

延锋百利得（上海）汽车安全系统有限公司

浦东新区科学技术委员会

57. NDB2F/NDB3F型电能表外置断路器

上海良信电器股份有限公司

浦东新区科学技术委员会

58. 环保阻燃型附着式升降脚手架

上海建工一建集团有限公司

浦东新区科学技术委员会

59. SP-L-13车载树脂混胶机

上海辛帕工业自动化有限公司

浦东新区科学技术委员会

60. 大众横置发动机模块化MQB空调

上海马勒热系统有限公司

浦东新区科学技术委员会